
BROJ:  6615/2
DATUM:  09.10.2018.  god.

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA HDD SATA I BATERIJA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:
1.    SKYNET d.o.o, Lazarevac
2.    TECHNO SHOP d.o.o, Lazarevac
3.    PC SHOp d.o.o, Lazarevac

2.    Ponudu su dostavili slede6i ponuda6i:

1.  PC  SHOP  d.o.o,  Lazarevac,  ul. Nikole  Vuja6i6a br.  4,  br.  ponude  6706,  310/18-1  od  03.10.2018.

god.,naukupaniznosod7.440,00din.bezPDV-a,rokisporukeje5dana,apla6anjeurokuod20dana
od ispostavljanja ra6una na arhivu kupca.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku -dobara

NABAVKA HDD SATA I BATERIJA

kao  najpovoljnija ponuda  izabere  ponuda  Ponuda6a  PC  SHOP  d.o.o,  Lazarevac,  ul.  Nikole
Vuja6i6a br.  4,  br.  ponude 6706, 310/18-1  od 03.10.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  7.440,00  din.  bez
PDV-a,rokisporukeje5dana,apla6anjeurokuod20danaodispostavljanjara6unanaarhivukupca.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku.

REALIZATOR

Dl)stavljeno:

-  Potpisanom

-arhivi

Darko Mij

Adresa :  Karadordeva 32.   11550 Lazarevec Te!:.011!8117-,1.?_OL  F.3r.:.: .0^1_::/ti:,1^1^|.-.°3b°,
i:in=ii:-t-drpirrfiricija@toplifilkac_ija_.n?t_y!_e.b.:vy.:!!v\!tLo_p!i±f!±a^:I!a=£nft,

FIB:  1 dr4643237 Matieni broj:2olo96ol


